
243667-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 243667-2023 - Eredmény
Írország-Cork: Parkolófelügyeleti eszközök
OJ S 81/2023 25/04/2023
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Árubeszerzések

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: University College Cork ( UCC )
Nemzeti azonosító szám: N/A
Postai cím: 6 Elderwood
Város: Cork
NUTS-kód: IE053 South-West
Postai irányítószám: College Rd
Ország: Írország
Kapcsolattartó személy: Mark Stephenson
E-mail: mark.stephenson@ucc.ie
Telefon: +353 5166

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.ucc.ie
A felhasználói oldal címe: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/1198

Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

Fő tevékenység
Oktatás

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Installation and maintenance of a Car Park Management Platform for Public Facing Car Parks
Hivatkozási szám: UCC/2021/36

Fő CPV-kód
34926000 Parkolófelügyeleti eszközök

A szerződés típusa
Árubeszerzés

Rövid meghatározás
The objective of this project is to (1) replace the existing end of life car park payments system 
in UCC’s public car parks, located at Perrot’s Inch and College Road, Cork and (2) select a 
system that may be expanded to other existing and new car parks over the duration of the 
contract.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/243667-2023
mailto:mark.stephenson@ucc.ie?subject=TED
http://www.ucc.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198


243667-2023 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

University College Cork has a preference to pay this over the lifetime of the contract but 
reserves the right to purchase outright if this is more economically advantageous.

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 208 865,00 EUR

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
45213312 Parkolóház építése, , 98351000 Parkolóhely-üzemeltetési szolgáltatások 98351100 
Parkolóhellyel kapcsolatos szolgáltatások

A teljesítés helye
NUTS-kód: IE053 South-West
A teljesítés fő helyszíne: Cork

A közbeszerzés ismertetése
The objective of this project is to (1) replace the existing end of life car park payments system 
in UCC’s public car parks, located at Perrot’s Inch and College Road, Cork and (2) select a 
system that may be expanded to other existing and new car parks over the duration of the 
contract.
University College Cork has a preference to pay this over the lifetime of the contract but 
reserves the right to purchase outright if this is more economically advantageous.

Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: Technical Solution/Hardware / Súlyszám: 22.5%
Minőségi kritérium - Név: Software and Payment Platform / Súlyszám: 15%
Minőségi kritérium - Név: Construction/Commissioning Plan and Schedule / Súlyszám: 2.5%
Minőségi kritérium - Név: Ongoing Maintenance, Account Management, Warranties / Súlyszám
: 20%
Minőségi kritérium - Név: Sustainability / Súlyszám: 5
Minőségi kritérium - Név: Commercial Model / Súlyszám: 5%
Ár - Súlyszám: 30%

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk



243667-2023 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2021/S 204-532457

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 1

Elnevezés:
Installation and maintenance of a Car Park Management Platform for Public Facing Car Parks

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
27/07/2022

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 3
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Electro Automation
Nemzeti azonosító szám: IE 4737869R
Postai cím: EA House Damastown Ind Pk
Város: Dublin 15
NUTS-kód: IE061 Dublin
Postai irányítószám: Mulhuddart
Ország: Írország
E-mail: dwalsh@electroautomation.com
Telefon: +353 018246666
Internetcím: http://www.electroautomation.com
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 208 865,00 EUR

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk

Jogorvoslati eljárás

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/532457-2021
mailto:dwalsh@electroautomation.com?subject=TED
http://www.electroautomation.com


243667-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Irish High Court
Város: Dublin
Ország: Írország

E hirdetmény feladásának dátuma
20/04/2023


